

上海新时达电气股份有限公司 2010 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任

特别提示：本公告所载 2010 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2010 年度主要财务数据和指标（未经会计师事务所审计）：

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	501,864,554.90	407,591,978.18	23.13%
营业利润	84,701,121.59	63,252,365.63	33.91%
利润总额	94,281,866.03	74,749,331.84	26.13%
归属于上市公司股东的净利润	80,295,960.17	63,938,504.37	25.58%
基本每股收益（元/股）	0.54	0.43	25.58%
按发行后股本规模计算的基本每股收益（元/股）	0.40	——	——
加权平均净资产收益率（%）	22.52%	21.26%	5.93%
项目	2010 年末	2009 年末	增减变动幅度（%）
总资产	1,328,924,938.84	483,809,450.20	174.68%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,153,844,533.97	329,745,492.44	249.92%
股本（股）	200,000,000.00	150,000,000.00	33.33%
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	5.77	2.20	162.44%

注：①上述数据按公司合并报表数据填列。②2010 年末归属于上市公司股东的每股净资产，系按照按发行后股本规模 20000 万股计算得出。

二、经营业绩和财务状况的简要说明：

1、报告期内公司实现营业收入 50,186.46 万元，同比增长 23.13%；实现营业利润 8,470.11 万元，同比增长 33.91%；实现利润总额 9,428.19 万元，同比增长 26.13%；实现归属于上市公司股东的净利润 8,029.60 万元，同比增长 25.58%。上述指标增长的主要原因如下：

（1）报告期内，公司继续加大了研发投入及市场开拓力度，电梯变频器的销售继续快速增长，从而使销售规模不断扩大，主营业务呈现持续增长态势；

（2）报告期内，公司不断加强内部管理和技术改造来严格控制产品成本，使公司的综合毛利率继续稳步提高；

（3）2010 年公司完成收购上海新时达电线电缆有限公司，一定程度上增加了公司的毛利。

2、截止 2010 年末，公司总资产为 132,892.49 万元，较 2009 年末增长了 174.68%；归属于上市公司股东的所有者权益为 115,384.45 万元，较 2009 年末增长 249.92%；归属于上市公司股东的每股净资产 5.77 元，较 2009 年末增长 162.44%。公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益及归属于上市公司股东的每股净资产大幅增长的主要原因如下：

（1）报告期内，公司经营规模不断扩大、盈利稳步增长所致；

（2）报告期内，公司完成了首次公开发行股票，收到募集资金净额合计人民

币 76,109.49 万元。

三、备查文件：

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

上海新时达电气股份有限公司董事会

2011年2月17日